2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.12.2019                                     г. Петушки                                           № 127/15
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Петушинского района

от 25.12.2013 № 143/13 «О создании

муниципального дорожного фонда
муниципального образования

«Петушинский район»
Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении   изменений   в   отдельные законодательные   акты   Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район», Совет народных депутатов Петушинского района
р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Петушинского района от 25.12.2013 № 143/13 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Петушинский район» (далее – Порядок):
1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 9 в следующей редакции:

 «9) доходов местных бюджетов от транспортного налога (если законом Владимирской области установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты).».
1.2.  Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Главным распорядителем средств муниципального дорожного фонда муниципального образования «Петушинский район» является администрация Петушинского района и финансовое управление администрации Петушинского района».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».
Глава Петушинского района                                                              Е.К. ВОЛОДИНА